bir tarafı olan haber zikredilmiş, mübtedâ hazfedilmiştir. Cümle bu haliyle anlaşılacaktır. Hazf edilen öge belirlenirken, nahiv, sarf ve anlam ilkeleri zihindeki yerini korur. Bunların yanında metin bütünlüğü ve bağlam hazfedilen ögenin belirlenmesinde önemlidir. İbn Yaîş (ö. 643/1245) hazif konusunda genel bir kaideyi şöyle izah eder: Mübtedâ ve haberin birlikte kullanımından cümlenin anlamı tamamlanır. Mübtedâ anlamın kalkış noktası, haber onun vardığı yerdir. Ancak lafzî veya manevî bir karineden dolayı bunlardan birisinin hazfedilmesi anlamı olumsuz etkilemez.